
Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

UF'F'ICIO SECRETERIA

DETERMTNAZIoNE DEL RESpoNSABILE N" J4 (r ueL (', S t c, 14' I s

OGGETTO: Liquidazione a Ditta Halley Consulting servizio assicurativo di
sistemistica presso gli ufTici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e

AGOSTO e SETTEMBRE 20 | 5 CIG ZZA\2E084D.

assistenza specialistica e

UTC. Periodo LUGLIO,

IL Rf,SPONSABILf, DELL'AREA SERVIZI GENERALI
PREMESSO che con deterrnina dirigenziale n'488 del 31.12.2014 si affidava I'incarico del servizio

assicurativo di assistenza specialistica e sistemistica presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici,
Segreteria e UTC per I'anno 2015, nelle quantità e tipologie specificate nell'ofÎerla depositata agli atti
d'ufficio, alla ditta llalley Consulting s.p.a. con sede in campo Calabro (RC) Via Carnpo Piale, l2 C, per un

importo complessivo di 6.100,00 IVA inclusa;
CHE la spesa di € 6.100,00 veniva impegnata al titolo l, funzione l, Servizio l, Intervento 3, del

bi f ancio pluriennale 20 | 4 /20 | 6 conpetenza 20 | 5;

VISTE le làtture N'20150387 del 0210712015 dell'irnporto complessivo di € 508,34 irnponibile €
416,67, IVA €.91,67 relativa al canone di assistenza specialistica per servizi ed attività su procedure

software periodo l-tJGLIO 2015; N"20150613 del 03/08/2015 dell'importo complessivo di € 508,34,
irnponibife C 416,67,IVA 91,67 relativa al canone di assistenza specialistica per servizi ed attività su

proccdure software periodo AGOSTO 2015; N"20150686 del 08/09/2015 dell'importo complessivo di €
508,34, irnponibile € 416,6'1,IVA 91,67 relativa al canone di assistenza specialistica per servizi ed aîtività
su procedure software periodo SETTEMBRE 20 | 5 ;

RICHIAMATO il f)ocumento Unico di Regolarità contributiva Prot. no428138 con scadenza 3 l/ l0/2015
dal quale si evince che I'impresa Halley Consulting risulta regolare nei confronti di I.N.P.S. c I.N.A.l.L. ;

RITENUTO, pertanto, procedere alla rclativa liquidazione;
RTCHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
l) Di liquidare, per i motivi sopra esposti, I'importo di € 1.525,02 in favore della Ditta Halley consulting

s.r.l. con sede in Campo Calabro (RC) - Via Carnpo Pialel2,C per il servizio di assistenza specialistica

sistcmistica presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e IJTC per il periodo

LUCLIO, AGOSTO c SETTEMBRE 2015;
2\ Di aúorizzare I'ufficio ad effettuars lo splint payment per € 27 5,0l''
3) Di autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere rnandato di pagamento in favore dell'Halley

consulting s.r.l. per I'importo;rd i rnotivi di cui al punto l);
4) Di fare fronte alla spesa i sopra con i fbndi previsti al Titolo l, Funzione 1, Servizio l, Intervento 3

bilancio p 016 competenza 2015.
Df,LL'Area

regolarità contabile e si attesta la
sopra

l-315252 - -0941-315235 CIr:86000270834 - IVA:
2083 7

e-'na,/i c-mîil: !!Illgl9!I!!gli4!!1!g!3l!ds!i!


